О создании рабочей группы

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ .!ГЗ

" tJ ~ L&l---iU-tJ 2&-
г. Москва

В рамках реструктуризации и оптимизации организационной структуры

учебного управления

распоряжаюсь:

1. Создать рабочую группу для экспертизы документации, хранящейся в

кабинете проектирования.

Директорам институтов предоставить не менее двух кандидатур

экспертов от институтов в срок до 14 июня 2022 г. на адрес

uu@mpei.ru по форме Приложения 1.
2. Учебному управлению утвердить состав рабочей группы до 15 июня

2022 г.
3. Рабочей группе провести экспертизу документации с выделением

документации: на списание, для использования в читальном зале, для

приоритетного перевода в цифровой формат в срок до 04 июля 2022 г.
4. Проректору Лейману Е.Н. организовать перемещение и утилизацию

отсортированных материалов в срок до 15 июля 2022 г.

5. НТБ МЭИ разместить отобранную для дальнейшего использования

документацию в своих фондах.

Первый проректор В.Н.Замолодчиков

Приложение 1

Сведения об экспертах института
название института

№
Институт Кафедра ФИО Должность Почта Телефон

п/п